[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.08.2022 г. № 240
с. Жирятино

О предоставлении нежилого
помещения в аренду

         В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, со статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции» и руководствуясь Положением о порядке предоставления в аренду и безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности Жирятинского района, утвержденного решением районного Совета народных депутатов от 24.07.2015 года № 5-120 (с изменениями и дополнениями)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить индивидуальному предпринимателю Климовой Татьяне Александровне, ОГРНИП 321325600055831 в аренду нежилое помещение, площадью 52,4 кв.м., расположенное по адресу: Брянская область, с.Жирятино, ул.Мира, д.5, для торговых целей, сроком, на 30 календарных дней.
2.  КУМИ заключить договор аренды.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы                администрации района И.В. Тищенко

Глава администрации района                                                                Л.А. Антюхов

Исп. Атрощенко О.А.
тел.3-06-20

Согласовано:
Заместитель главы
администрации района                                                                             И.В. Тищенко
Управляющий делами
администрации района                                                                             Т.Н. Тюкаева
Ведущий юрист                                                                                         Н.Н. Кесаревская